｢鉄道建築ニュース｣ 広告掲載申込書

一般社団法人 鉄道建築協会 御中                西暦   年  月  日

下記の通り、鉄道建築ニュースへの広告掲載を申込みいたします。

フリガナ

御社名

住所 〒

ご担当部署

フリガナ  Ｅ-mail

ご担当者

㊞

ＴＥＬ  ＦＡＸ

◆該当項目にご記入してください(□内に✔をご記入ください)。

掲載期間 西暦   年  月号 ～ 西暦   年  月号(  回/年)

□定期広告＜□毎月 □奇数月 □偶数月＞ □不定期広告(指定月：           )

□特別広告(1回のみ)【関連記事タイトル：                    】

広告原稿 □イラストレーター □インデザイン □その他(           )
※広告原稿は、著作権や商標及びデザインの類似性に充分配慮したうえで作成し、入稿してください。

版下作成 別途申込書の記載をお願い致します。

ﾃﾞｰﾀ授受 □ﾒｰﾙ添付 □ﾌｧｲﾙ転送  □その他(                  )

※ﾃﾞｰﾀ返却(□要 □不要)

ご要望など

※料金は１回掲載、消費税 10%込み

位 置 色

1/1 ﾍﾟｰｼﾞ

(W180×H263)

1/2 ﾍﾟｰｼﾞ

(W180×H125)

定

期

広

告

表

紙

□表 2

(表紙内側)

□カラー

□モノクロ
□￥125,400-

□￥104,500-

□￥82,500-

□￥69,300-
□表 3

(裏表紙内側)

□カラー

□モノクロ
□￥100,100-

□￥ 83,600-

□￥63,800-

□￥53,900-
□表 4  (裏表紙) □カラー □￥220,000-

前

付

□本文

目次の前

□カラー

□モノクロ
□￥100,100-

□￥ 83,600-

□￥61,600-

□￥51,700-
後

付

□本文

奥付の後

□カラー

□モノクロ
□￥ 86,900-

□￥ 72,600-

□￥49,500-

□￥41,800-
不 定 期 広 告

年 2～4 回未満(指定月)
後付のみ

□カラー

□モノクロ
□￥106,700-

□￥ 89,100-

□￥66,000-

□￥55,000-

特別広告

(1 回のみ)

□中付け

(関連記事の前後)

□カラー

□モノクロ

□￥125,400-

□￥104,500-

□￥81,400-

□￥68,200-

記 事

広 告
(1 回のみ)

1 ページ単位

技術製品紹介コーナー・

カラーのみ

【記事名：                  】

￥              (     P)

(2ページまで)￥125,400- ・ 追加￥62,700-/ページ
・読者からの質問に回答をお願いする事があります。

・記事広告を希望される場合、非会員の方は法人会員登録(会費 16,000円/年(不課税))

が必要となります。

 TEL:03-5826-8425 FAX：03-5826-8426 news@aran.or.jp
2024.05 改定

版 下 申 込 書

西暦  年  月  日

一般社団法人 鉄道建築協会 御中

下記の通り、鉄道建築ニュースへの版下作成を申込みいたします。

フリガナ

御社名

住所
〒

ご担当部署

フリガナ

ご担当者                             ㊞

ＴＥＬ  ＦＡＸ

Ｅ-mail

◆該当項目にご記入してください（□内に✔をご記入ください）。

掲載期間 西暦   年  月号 ～ 西暦   年  月号

広告種類 □定期広告 □特別広告

ﾃﾞｰﾀ授受 □ﾒｰﾙ添付 □ﾌｧｲﾙ転送 □その他（   ） ※ﾃﾞｰﾀ返却（□要□不要）

（ご要望等）

別紙タイプ表を参考の上、下記を選択してください。

※料金は１回制作料、消費税 10%込み

 デザイン 金額

版 下

広告制作タイプ

A

□ ￥44,000-

(価格 40,000+税 4,000)

広告制作タイプ

B

□ ￥16,500-

(価格 15,000+税 1,500)

2023.12 改定

広告版下制作 Aタイプ

ロゴマーク

挨拶

概要

案内地図
写真

■版下完成

■ラフイメージ ■素材

44,000円税込(10%)

＋
➡

ラフイメージと素材をご支給いただきデザイン作成

校正のやり取りは
３回を想定しております。

頂いたラフイメージから
デザイン案を２案
ご用意いたします。

　鉄道建築協会の事業につきまして、日頃
より多大なるご理解・ご協力とご支援を頂
いておりますことに厚く御礼申し上げます。
　鉄道建築協会は、昭和 29 年７月に公益法
人として活動を始め、平成 24 年に一般社団
法人となりましたが、発足以来、鉄道建築
の計画・設計・保全に関わる技術開発、調
査研究、出版、講演会、各種表彰等の活動
による鉄道建築技術の発展および会員相互
の交流に努めてまいりました。
　近年では全国の駅耐震事業にも携わるな
ど広範な事業を展開しております。また新
しい次代を担う駅の活性化や地域との共生、
省エネルギーの追求、国際化への対応や鉄
道建築固有のメンテナンスの課題解決等の
テーマでの調査研究にも取り組んでおりま
す。今後とも皆様のご期待に応えられます
よう一層の努力をする所存でございます。
　引き続き皆様のご理解・ご協力、ご支援
を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し
上げます。

会 長　叶　篤彦

名　称： 一般社団法人 鉄道建築協会（ＡＲＡ）
所在地： 〒 170-0005 東京都豊島区南大塚二丁目 45 番 8 号
設　立： 1952年６月 １日（任意団体として活動開始）

1954年９月20日（運輸大臣より「公益社団法人」認可）
2012年４月 １日（内閣総理大臣より「一般社団法人」認可）

支部数： 26 支部
会員数： 個人会員　約 2,700 人／法人会員　約 400 社

https://www.aran.or.jp/

ご　挨　拶
会　長

副会長

専務理事

理　事

監　事

青木　俊幸（ジェイアール総研サービス）

礒川 健太郎（JR 西日本）

岩口　哲也（ジェイアール東海コンサルタンツ）

碓井　克彦（鉄道建築協会）

河合　秀智（JR 東日本）

北川　　尚（JR 東海）

古賀　直紹（メトロ開発）

小山　　剛（JR 東日本ビルテック）

進藤　隆之（JR 東日本建築設計）

田中　憲司（交建設計）

都築　知人（JR 西日本）

濱﨑　　敦（西武鉄道）

早﨑　　登（鉄道建設・運輸施設整備支援機構）

福田　健一（JR 九州）

藤田　栄治（JR 北海道）

藤田　昌也（大鉄工業）

前田　厚雄（JR 東日本ビルテック）

道永　智大（JR 四国）

峯岸　明弘（鉄道建設・運輸施設整備支援機構）

三原　弘嗣（JR 東日本）

山口　　拓（東鉄工業）

山本　昌和（鉄道総合技術研究所）

森　　智雄（東急電鉄）

深見　健史（JR 東海）

山田　一信（交建設計）

石橋　輝樹（東京建築研究所）

叶　　篤彦（JR 東日本建築設計）

小林　秀典（鉄道建築協会）

黒島　孝司（三和シヤッター工業） 三輪　泰政（ジェイアール東海コンサルタンツ）

■ラフイメージ

■版下完成

■素材

・ロゴマーク

・挨拶文
・概要
・写真

・案内地図

ロゴマーク

挨拶

写真

概要

案内地図

＋
➡

広告版下制作 Aタイプ

　鉄道建築協会の事業につきまして、日頃
より多大なるご理解・ご協力とご支援を頂
いておりますことに厚く御礼申し上げます。
　鉄道建築協会は、昭和 29 年７月に公益法
人として活動を始め、平成 24 年に一般社団
法人となりましたが、発足以来、鉄道建築
の計画・設計・保全に関わる技術開発、調
査研究、出版、講演会、各種表彰等の活動
による鉄道建築技術の発展および会員相互
の交流に努めてまいりました。
　近年では全国の駅耐震事業にも携わるな
ど広範な事業を展開しております。また新
しい次代を担う駅の活性化や地域との共生、
省エネルギーの追求、国際化への対応や鉄
道建築固有のメンテナンスの課題解決等の
テーマでの調査研究にも取り組んでおりま
す。今後とも皆様のご期待に応えられます
よう一層の努力をする所存でございます。
　引き続き皆様のご理解・ご協力、ご支援
を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し
上げます。

会 長　叶　篤彦

名　称： 一般社団法人 鉄道建築協会（ＡＲＡ）
所在地： 〒 170-0005 東京都豊島区南大塚二丁目 45 番 8 号
設　立： 1952年６月 １日（任意団体として活動開始）

1954年９月20日（運輸大臣より「公益社団法人」認可）
2012年４月 １日（内閣総理大臣より「一般社団法人」認可）

支部数： 26 支部
会員数： 個人会員　約 2,700 人／法人会員　約 400 社

https://www.aran.or.jp/

ご　挨　拶
会　長

副会長

専務理事

理　事

監　事

青木　俊幸（ジェイアール総研サービス）
礒川 健太郎（JR 西日本）
岩口　哲也（ジェイアール東海コンサルタンツ）
碓井　克彦（鉄道建築協会）

河合　秀智（JR 東日本）
北川　　尚（JR 東海）

古賀　直紹（メトロ開発）
小山　　剛（JR 東日本ビルテック）

進藤　隆之（JR 東日本建築設計）
田中　憲司（交建設計）

都築　知人（JR 西日本）

濱﨑　　敦（西武鉄道）

早﨑　　登（鉄道建設・運輸施設整備支援機構）

福田　健一（JR 九州）
藤田　栄治（JR 北海道）

藤田　昌也（大鉄工業）
前田　厚雄（JR 東日本ビルテック）

道永　智大（JR 四国）
峯岸　明弘（鉄道建設・運輸施設整備支援機構）

三原　弘嗣（JR 東日本）
山口　　拓（東鉄工業）

山本　昌和（鉄道総合技術研究所）

森　　智雄（東急電鉄）

深見　健史（JR 東海）

山田　一信（交建設計）

石橋　輝樹（東京建築研究所）

叶　　篤彦（JR 東日本建築設計）

小林　秀典（鉄道建築協会）

黒島　孝司（三和シヤッター工業）　三輪　泰政（ジェイアール東海コンサルタンツ）

■ラフイメージ

■版下完成

■素材

・ロゴマーク

・挨拶文
・概要
・写真

・案内地図

ロゴマーク

挨拶

写真

概要

案内地図

＋
➡

広告版下制作 Aタイプ

28503570 鉄道建築協会広告版下制作.indd   128503570 鉄道建築協会広告版下制作.indd   1 2023/12/14   14:03:512023/12/14   14:03:51

■元原稿

■版下完成

■素材

➡

広告版下制作 Bタイプ

〒170-0005
東京都豊島区南大塚 2-45-8　ニッセイ大塚駅前ビル7F
TEL：03-5826-8425

あらゆる人々が快適に鉄道を利用で
きるように駅をはじめとした建築物
を使いやすく分かりやすいものとし
てサービスレベルを上げていく

〒170-0005
東京都豊島区南大塚 2-45-8　ニッセイ大塚駅前ビル7F
TEL：03-5826-8425

あらゆる人々が快適に鉄道を利用で
きるように駅をはじめとした建築物
を使いやすく分かりやすいものとし
てサービスレベルを上げていく

・写真画像

広告版下制作 Bタイプ 16,500円税込(10%)

■元原稿

レイアウト変更および簡易デザイン

■版下完成

■素材
・写真画像

➡

〒 170-0005
東京都豊島区南大塚 2-45-8　ニッセイ大塚駅前ビル 7F
TEL：03-5826-8425

あらゆる人々が快適に鉄道を利用で
きるように駅をはじめとした建築物
を使いやすく分かりやすいものとし
てサービスレベルを上げていく

28503570 鉄道建築協会広告版下制作.indd   228503570 鉄道建築協会広告版下制作.indd   2 2023/12/14   14:03:562023/12/14   14:03:56

	★広告掲載申込書(メアド追加)2024.05
	★★広告掲載申込書(記事広告あり税込)+版下申込書タイプ表つき2023.12
	★★広告掲載申込書(記事広告あり税込)2023.12
	【版下】申込書・タイプ表202312
	【版下】申込書(税込)2023.12
	【版下】タイプ表202312